
Uchwała Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2007 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), § 10 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok w związku z Uchwałą Nr Xl/91/07 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok i Nr 146/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 listopada 
2007 roku, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 25/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie 
określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr 33/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 3 7 /07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 46/07 
z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 53/07 z dnia 2 maja 2007, Nr 63/07 z dnia 28 maja 2007 
roku, Nr 76/07 z dnia 20 czerwca 2007 roku, Nr 81/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 93/07 
z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 100/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 113/07 z dnia 
30 sierpnia 2007 roku, Nr 123/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 127/07 z dnia 24 września 
2007 roku, Nr 134/07 z dnia 8 października 2007 roku, Nr 141/07 z dnia 17 października 
2007 roku dokonuje się zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały 

§2 

Dokonuje się w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 zgodnie załącznikiem Nr 3a do 
Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 3 do Nr 17. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~; "T(l.R o;~· p 

f'. j,~t:I' 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 208.571 835.416 
600 Transport i łączność 98.571 24.971 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.400 
0920 pozostałe odsetki 400 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 2.000 

w postaci pieniężnej 
60078 Usuwanie skutków klęsk 98.571 22.571 

żvwiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.571 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 98.571 5.000 
państwa na realizację inwestycji 1 

zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 
6433 18.750 
6434 1.250 

700 Gospodarka mieszkaniowa 39.250 
70005 Gospodarka gruntami i 39.250 

nieruchomościami 

0690 wpływy z różnych opłat 5.000 
2360 dochody jednostek samorządu 34.250 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

750 Administrac_ja publiczna 95.900 
75020 Starostwa powiatowe 95.900 

0690 wpływy z różnych opłat 900 
0920 pozostałe odsetki 70.000 
0970 wpływy z różnych dochodów 25.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 258.800 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 258.800 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 250.000 



0490 wpływy z innych lokalnych opłat 8.800 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

758 Różne rozliczenia 43.103 

75814 Różne rozliczenia finansowe 43.103 

0920 pozostałe odsetki 4.000 
0970 wpływy z różnych dochodów 39.103 

801 Oświata i wychowanie 110.000 110.392 

80120 Licea o~ólnokształcące 72 

0870 wpływy ze sprzedaży składników 72 
majątkowych 

80130 Szkoły zawodowe 220 
0690 wpływy z różnych opłat 170 
0870 wpływy ze sprzedaży składników 50 

majątkowych 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 100 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

0920 pozostałe odsetki 100 
80195 Pozostała działalność 110.000 110.000 

2708 środki na dofinansowanie własnych 110.000 
zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 

2709 środki na dofinansowanie własnych 110.000 
zadań bieżących gmm (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 171.300 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.400 

0680 wpływy od rodziców z tytułu 1.500 
odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 

0920 pozostałe odsetki 400 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 14.500 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

85202 Domy pomocy społecznej 90.500 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 72.000 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 18.500 
państwa na realizację inwestycji 1 

zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 



85203 Ośrodki wsparcia 64.400 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 29.400 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu 35.000 
państwa na inwestycje 1 zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 46.300 
społeczne.i 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 46.300 
Osób Niepełnosprawnych 

0970 wpływy z różnych dochodów 46.300 
854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 45.400 

85411 Domy wczasów dziecięcych 30.200 
0830 wpływy z usług 30.200 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15.200 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 15.200 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.438.196 1.788.383 
600 Transport i łączność 1.038.121 994.121 

60014 Dro~i publiczne powiatowe 42.650 93.200 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 500 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
4300 zakup usług pozostałych 450 27.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 21.000 40.700 

budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 20.700 
jednostek budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 500 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60078 Usuwanie skutków klęsk 995.471 900.921 
żvwiołowych 

4270 zakup usług remontowych 875.471 875.921 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 120.000 5.000 

budżetowych 

6053 18.750 
6054 1.250 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 17.622 
70005 Gospodarka gruntami I 100 17.622 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 100 
4430 różne opłaty i składki 100 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 17.522 

jednostek budżetowych 
750 Administrac_ja publiczna 9.961 262.826 

75020 Starostwa powiatowe 9.961 262.826 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000 
4270 zakup usług remontowych 2.826 IO.OOO 
4300 zakup usług pozostałych 100.000 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 2.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia I.OOO 



4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 7.000 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.826 
budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 7.135 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

757 Obsługa długu publicznego 100.000 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 100.000 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 100.000 
758 Różne rozliczenia 5.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.000 
4810 rezerwy 5.000 

801 Oświata i wychowanie 204.060 204.060 
80120 Licea ogólnokształcące 32.880 32.888 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 5.500 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26.200 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.200 
4120 składki na Fundusz Pracy 280 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 200 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 26.180 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4740 zakup materiałów papierniczych do 200 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

80130 Szkoły zawodowe 60.880 60.880 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 15.820 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.800 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.880 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 28.630 
4240 zakup pomocy naukowych, 8.000 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 1.600 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.400 
4300 zakup usług pozostałych 980 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 2.600 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 



4430 różne opłaty i składki 3.000 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.450 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 5.380 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 820 1.400 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 300 300 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 300 
4410 podróże służbowe krajowe 300 

80195 Pozostała działalność 110.000 110.000 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.760 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.760 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 6.870 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 6.870 
4129 składki na Fundusz Pracy 980 
4128 składki na Fundusz Pracy 980 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 23.390 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 23.390 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 9.820 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 9.820 
4309 zakup usług pozostałych 61.680 
4308 zakup usług pozostałych 61.680 
4419 podróże służbowe krajowe 160 
4418 podróże służbowe krajowe 160 
4749 zakup materiałów papierniczych do 300 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 300 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 40 
tym programów i licencji 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 40 
tym programów i licencji 

852 Pomoc społeczna 46.604 216.004 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.304 21.839 

3110 świadczenia społeczne 2.965 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.323 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 91 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.416 
4220 zakup środków żywności 1.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 516 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 4.500 
4300 zakup usług pozostałych 1.500 



4430 różne opłaty i składki 592 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.240 

socjalnych 
85202 Domy pomocy społeczne.i 90.500 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 72.000 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6230 dotacje celowe z budżetu na 18.500 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

85203 Ośrodki wsparcia 64.400 
2820 dotacje celowe z budżetu na 29.400 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6230 dotacje celowe z budżetu na 35.000 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

85204 Rodziny zastępcze 2.965 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 2.965 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 36.300 36.300 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.300 30.300 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.300 5.300 
4120 składki na Fundusz Pracy 700 700 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34.350 84.750 
85406 Poradnie psychologiczno- 11.677 11.677 

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 760 
4120 składki na Fundusz Pracy 404 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 513 
4270 zakup usług remontowych 7.000 
4300 zakup usług pozostałych 1.164 
4430 różne opłaty i składki 513 

85410 Internaty i bursy szkolne 22.170 22.170 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.000 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 

85411 Domy wczasów dzieci~cych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4220 zakup środków żywności 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
3240 stypendia dla uczniów 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
92118 Muzea 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

3.480 
460 

21.170 
3.000 

230 
30.200 
18.200 
12.000 
15.200 
15.200 

503 5.503 
330 

5.173 
303 

200 
9.000 

9.000 
9.000 

S Ti<Rdrt A 

%in .111.ak 



Załącznik nr 3a do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2007 rok 

I. Dochody w oodziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody .. 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 64.400 
852 Pomoc społeczna 64.400 

85203 Ośrodki wsparcia 64.400 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 29.400 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz mne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu 35.000 
państwa na inwestycje 1 zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz mne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikacji budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 64.400 
852 Pomoc społeczna 64.400 

85203 Ośrodki wsparcia 64.400 
2820 dotacje celowe z budżetu na 29.400 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6230 dotacje celowe z budżetu na 35.000 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 284.900 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000 

70005 Gospodarka gruntami i 5.000 
nieruchomościami 

0690 wpływy z różnych opłat 5.000 
750 Administrac.ia publiczna 25.900 

75020 Starostwa powiatowe 25.900 
0690 wpływy z różnych opłat 900 
0970 wpływy z różnych dochodów 25.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 250.000 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 250.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 250.000 
758 Różne rozliczenia 4.000 

75814 Różne rozliczenia finansowe 4.000 
0920 pozostałe odsetki 4.000 



WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 1.132.482 1.372.734 
600 Transport i łączność 1.017.421 921.421 

60014 Drogi publiczne powiatowe 41.950 20.500 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 500 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 450 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 21.000 20.000 

budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 500 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 995.471 900.921 
4270 zakup usług remontowych 875.471 875.921 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 120.000 5.000 

budżetowych 

6053 18.750 
6054 1.250 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 17.622 
Gospodarka gruntami i 100 17.622 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 100 
4430 różne opłaty i składki 100 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 17.522 

jednostek budżetowych 
750 Administracja publiczna 9.961 262.826 

75020 Starostwa powiatowe 9.961 262.826 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000 
4270 zakup usług remontowych 2.826 IO.OOO 
4300 zakup usług pozostałych 100.000 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 2.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia I.OOO 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 7.000 

tym programów i licencji 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.826 

budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 7.135 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 



757 Obsługa długu publicznego 100.000 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 100.000 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 100.000 
758 Różne rozliczenia 5.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.000 
4810 rezerwy 5.000 

852 Pomoc społeczna 157.865 
85202 Domy pomocy społecznej 90.500 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 72.000 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6230 dotacje celowe z budżetu na 18.500 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

85203 Ośrodki wsparcia 64.400 
2820 dotacje celowe z budżetu na 29.400 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6230 dotacje celowe z budżetu na 35.000 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

85204 Rodziny zastępcze 2.965 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 2.965 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 4.000 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4.000 

3240 stypendia dla uczniów 4.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 9.000 

narodowego 
92118 Muzea 9.000 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 9.000 
samorządowej instytucji kultury 

i';h ST·A~R ·sT.A 

Jan. szczv 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 9.200 
600 Transport i łączność 400 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 
0920 pozostałe odsetki 400 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 8.800 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 8.800 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 8.800 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 20.700 72.700 
600 Transport i łączność 20.700 72.700 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.700 72.700 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
4300 zakup usług pozostałych 27.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 20.700 

budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 20.700 
jednostek budżetowych 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 1.500 
852 Pomoc społeczna 1.500 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.500 
0680 wpływy od rodziców z tytułu 1.500 

odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 39.265 36.300 

852 Pomoc społeczna 36.300 36.300 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.965 

3110 świadczenia społeczne 2.965 

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 36.300 36.300 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.300 30.300 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.300 5.300 

4120 składki na Fundusz Pracy 700 700 

STAR/~TA 

;fdn~]rrk 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

0920 

Wyszczególnienie Dochody 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 

Pomoc społeczna 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
pozostałe odsetki 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

200 
200 
200 
200 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

0920 

Wyszczególnienie Dochody 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGÓŁEM: 

Pomoc społeczna 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
pozostałe odsetki 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

100 
100 
100 
100 

Zmiany układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 100 

852 Pomoc społeczna 100 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 100 

0920 pozostałe odsetki 100 



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGÓŁEM: 

801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4270 zakup usług remontowych 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
ksero graficznych 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczvcieli 

4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 

80195 Pozostała działalność 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 
4129 składki na Fundusz Pracy 
4128 składki na Fundusz Pracy 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 
4309 zakup usług pozostałych 
4308 zakup usług pozostałych 
4419 podróże służbowe krajowe 
4418 podróże służbowe krajowe 
4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 

136.680 136.680 
136.680 136.680 
26.380 26.380 
22.700 
3.200 

280 
26.180 

200 

200 

300 300 

300 
300 

110.000 110.000 
6.760 

6.760 
6.870 

6.870 
980 

980 
23.390 

23.390 
9.820 

9.820 
61.680 

61.680 
160 

160 
300 

300 

40 

40 

S~R%TA 

/"ń~17-



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół w Jedliczu 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

0690 
0870 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

3020 

4270 
4280 
4300 
4740 

4750 

Wyszczególnienie Dochody 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 220 
Oświata i wychowanie 220 
Szkoły zawodowe 220 
wpływy z różnych opłat 170 
wpływy ze sprzedaży składników 50 
majątkowych 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGÓŁEM: 3.400 3.400 
Oświata i wychowanie 3.400 3.400 
Szkoły zawodowe 3.400 3.400 
wydatki osobowe niezaliczone do 820 
wynagrodzeń 

zakup usług remontowych 1.600 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 980 
zakup materiałów papierniczych do 2.580 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w 820 
tym programów i licencji 

Załącznik nr 11 do U chwały Nr 14 7 /07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenie i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80140 

0920 

Wyszczególnienie 

4 

OGÓŁEM: 
Oświata i wychowanie 
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
pozostałe odsetki 

Dochody 
Zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 
100 
100 
100 

100 

ST A~ S f~' 
}a'tlu~z~.f;/ 



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół w Dukli 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

0870 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

4210 
4300 

854 
85417 

4260 
4270 
4370 

4410 

Wyszczególnienie Dochody 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGÓŁEM: 72 

Oświata i wychowanie 72 
Licea ogólnokształcące 72 
wpływy ze sprzedaży składników 72 
majątkowych 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 1.503 6.503 
Oświata i wychowanie 1.000 1.000 
Licea ogólnokształcące 1.000 1.000 
zakup materiałów i wyposażenia I.OOO 
zakup usług pozostałych I.OOO 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Szkolne schroniska młodzieżowe 503 5.503 
zakup energii 330 
zakup usług remontowych 5.173 
opłaty z tytułu zakupu usług 303 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 200 

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 3.200 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.200 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3.200 
3240 stypendia dla uczniów 3.200 



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

854 
85411 

0830 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

854 
85411 

4210 
4220 

Wyszczególnienie Dochody 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGÓŁEM: 30.200 
Edukacyjna opieka wychowawcza 30.200 
Domy wczasów dziecięcych 30.200 
wpływy z usług 30.200 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 30.200 
Edukacyjna opieka wychowawcza 30.200 
Domy wczasów dziecięcych 30.200 
zakup materiałów i wyposażenia 18.200 
zakup środków żywności 12.000 

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego -Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 11.677 11.677 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.677 11.677 

85406 Poradnie psychologiczno- 11.677 11.677 
pedagogiczne w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 760 
4120 składki na Fundusz Pracy 404 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 513 
4270 zakup usług remontowych 7.000 
4300 zakup usług pozostałych 1.164 
4430 różne opłaty i składki 513 

STAROSTA 

fJuf;f 



Załącznik nr 16 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOLEM: 

801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

80130 Szkoły zawodowe 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 różne opłaty i składki 
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85410 Internaty i bursy szkolne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
3240 stypendia dla uczniów 

Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

5 6 

85.150 93.150 
62.980 62.980 

5.500 5.500 
5.500 

3.500 
2.000 

57.480 57.480 
15.000 

38.000 
10.800 

1.880 
28.630 

8.000 

1.400 
2.600 

3.000 
1.450 

2.800 

1.400 

22.170 22.170 
I.OOO 

15.000 
3.480 

460 
21.170 

3.000 
230 

8.000 
8.000 

.Sl'~Ofj;A 
Jf Jus~ 



Załącznik nr 17 do Uchwały Nr 147/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego-Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 7.339 21.839 
852 Pomoc społeczna 7.339 21.839 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7.339 21.839 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.323 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 91 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.416 
4220 zakup środków żywności 1.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 516 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 4.500 
4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4430 różne opłaty i składki 592 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.240 

socjalnych 




